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Stylizują znanych i lubianych

Strzygą się tam gwiazdy show biznesu oraz muzyki rozrywkowej. Stylizują zwykli mieszkańcy.
Właścicielka mówi wprost: fryzjerstwo jest moją miłością. Poznajcie Centrum Stylizacji w
Łomiankach.
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Magdalena Rudnik dba o włosy mieszkańców Łomianek (i nie tylko!) od 2007 roku, a od półtora roku
już w nowej lokalizacji przy ul. Wiejskiej 6. Jak przyznają klienci, ma oko i rękę do fryzur. Wcześniej też
była doceniana, zajmując wysokie miejsca w ogólnopolskich mistrzostwach fryzjerskich.



- Od dziecka chciałam być fryzjerką. Nie myślałam o niczym innym. Skończyłam szkołę, odbyłam
praktyki w dobrym salonie. W pierwszej swojej pracy trafiłam na dobrą szefową. Sporo się od niej
nauczyłam... Szybko zostałam menadżerem w innym salonie. Po trzech latach zaczynałam "od zera",
już na swoim. Dziś nie narzekam brak stałych klientów. A dziennie przychodzi nawet 2-3 nowych.



Pani Magda jako dyplomowana Mistrzyni Fryzjerstwa z powodzeniem pracuje w zawodzie od 2002
roku. Nabyła też odpowiednie uprawnienia oraz kwalifikacje, aby uczyć innych zawodu i być
szkoleniowcem wielu prestiżowych marek. Spod swoich skrzydeł wypuściła fantastyczną kadrę
fryzjerów. Budując swoją markę "Centrum Stylizacji", od samego początku stawiała na jakość i prestiż
oraz usługi w cenie przystępnej każdej klientce. Jej motto to upiększać, nie udziwniać. Na pytanie "co
lubi w swojej pracy najbardziej?" - odpowiada, że lubi strzyc, ale najbardziej lubi pracę "na kolorach".
Właścicielce salonu udało się stworzyć zgraną kadrę fryzjerów.



W Centrum Stylizacji można spotkać gwiazdy znane ze srebrnego ekranu i nie tylko. Chętnie
łomiankowski salon odwiedza Dorota Williams (naczelna stylistka TVN), piosenkarz Andrzej Rybiński,
królowa driftu Karola Pilarczyk, modelka Agnieszka Sidor-Cichocka, zespoły disco polo Champion, B-
QLL czy znane w całej Polsce Enej i Pectus.
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